



ORIMATTILA

Nuorisopalveluiden kehittämisohjelma 2023-2025

KÄRKITAVOITE:
Lasten ja nuorten hyvinvointi

Orimattilan kaupunkistrategia

- Orimattilassa on asioihin vaikuttavat, hyvinvoivat asukkaat ja yhteisöt.
- Orimattilan elävä kaupunkikeskusta sekä viihtyisät kylät houkuttelevat asukkaita palveluita ja tapahtumia.
- Orimattilan tasapainoinen kuntatalous mahdollistaa kaupungin elinvoiman ja on itsenäisen aseman perusta.
- Orimattila on houkutteleva paikka yrittää.
- Orimattila on hyvin verkostoitunut ja haluttu kumppani.
- Orimattila on tunnettu, kiinnostava ja työntekijöistään huolehtiva luotettava kuntatyönantaja.

Päijät-Hämeen hyvinvointisuunnitelman kärjet



HYTE KÄRKI: Osallisuus ja yhteisöllisyys
ORIMATTILAN KAUPUNKISTRATEGIA: Orimattilassa on asioihin vaikuttavat, hyvinvoivat asukkaat ja yhteisöt

Tavoite	Toimenpiteet	Vastuutaho	Mittari	Toteutuma
Talotoimikunta	Nuorisotilalla kävijöistä kootaan talotoimikunta. Joka tapaa työntekijöitä säännöllisesti ja antaa ideoita nuokkujen toimintaan.	Nuorisopalvelut, Perusnuorisotyö	Talotoimikunta on kokoontunut vuoden aikana vähintään 6 kertaa	Talotoimikunta on kokoontunut säännöllisesti ja saanut aikaiseksi nuorisotilan kehittämistoimia
Nuorisovaltuuston aseman vahvistaminen	Kaupunginvaltuusto sekä muut päättäjälimet ottavat nuorisovaltuuston vahvemmin mukaan päätöksentekoon	Nuorisopalvelut, Nuorisovaltuusto, Sivistysvaliokunta, Hyvinvointivaliokunta Kaupunginvaltuusto	Yhteistyö valtuustojenvälillä on vahvistunut, tavataan säännöllisesti kaupungin poliitikot	Nuorisovaltuustoa kuullaan enemmän, heidän kokouksissaan käy päättäjiä enemmän. Nuorisovaltuusto on selkeästi suunnitelmallista työtä
Nuorten osallisuuden lisääminen	Nuorten ääni kuuluviin kaikissa meidän työtehtävissämme. Kuullaan ja osallistetaan nuoria suunnitteluun ja toimintaan.	Nuorisopalvelut, Nuorisotyöntekijät	Nuoret ovat enemmän mukana arjen suunnitteluissa, nuoria osallistetaan enemmän ja nuoren mielipidettä on kuultu. Arjentoiminta olisi enemmän nuorten toiveiden mukaista.	Nuoret ovat päässeet vaikuttamaan meidän toimintoihin enemmän, nuorten kanssa tehdään yhdessä, eikä heidän puolesta. Nuorten mielipide on kuultu suunnitteluissa.

HYTE KÄRKI: Mielen hyvinvointi
ORIMATTILAN KAUPUNKISTRATEGIA: Orimattilassa on asioihin vaikuttavat, hyvinvoivat asukkaat ja yhteisöt
Orimattila on tunnettu, kiinnostava ja työntekijöistään huolehtiva luotettava kuntatyönantaja.

Tavoite	Toimenpiteet	Vastuutaho	Mittari	Toteutuma
Sisäisen viestinnän kehittäminen	Viestitään yhdenmukaisesti, kehitetään viestintää Orimattilan viestintästrategian mukaisella tavalla	Nuorisopalvelut, Nuorisopalvelupäällikkö, Nuorisotyöntekijät, Keskushallinto	Viestintään on saatu selkeys kaupunki- sekä tulosaluetasoisesti	Tiedossa on mitä kautta sisäistä viestintää toteutetaan ja millä tavalla
Ulkoisen viestinnän kehittäminen	Viestintä, mainonta ja tiedotus kehittyy nuorisopalveluissa. Kaupunkilaiset tietävät ketä nuorisopalveluissa on töissä ja mitä täällä tehdään	Nuorisopalvelut, Nuorisopalvelupäällikkö Nuorisotyöntekijät	Sosiaaliset mediat ovat kehittyneet, viestintä on entistä laadukkaampaa ja sitä on enemmän	Orimattilassa tiedetään mitä nuorisopalvelut tekevät ja heitä seuraa sosiaalisessa mediassa iso määrä
Työntekijöiden terveydestä, työhyvinvoinnista ja työkyvystä huolehtiminen	Turvallinen tiimi Avoimuus Luottamus	Nuorisopalvelut, Nuorisopalvelupäällikkö Nuorisotyöntekijät	Tiimissä uskalletaan tuoda oma mielipide esiin.	Työntekijöiden kokema työhyvinvointi on lisääntynyt

HYTE KÄRKI: Arjen turvallisuus
ORIMATTILAN KAUPUNKISTRATEGIA: Orimattilan elävä kaupunkikeskusta sekä viihtyisät kylät houkuttelevat asukkaita palveluita ja tapahtumia.

Tavoite	Toimenpiteet	Vastuutaho	Mittari	Toteutuma
Liikkuvan nuorisotyön kehittäminen – Haja-asutusalueilla, sivukylillä järjestetään toimintaa.	Vuosi 2023 on tavoitteen pilotoimista ja vakiinnuttamista. Suunnitelmat työntekijätasolla on tehtynä. Kylissä järjestetään toimintaa	Nuorisopalvelut, Nuorisopalvelupäällikkö, Nuorisotyöntekijät	Nuorisopalvelut tarjoaa toimintaa koko kaupungintasolla	Pilotti on kevään 2023 aikana startannut ja liikkuva nuorisotoimi käynnistyy kunnolla kesällä 2023. Nuoret ja perheet ovat tietoisia nuorisopalveluiden järjestämästä toiminnasta ja työntekijöistä
Loma-ajan toiminnan kehittäminen	Tuotetaan uudenlaista, erilaista ja maksutonta toimintaa.	Nuorisopalvelut, Nuorisopalvelupäällikkö, Nuorisotyöntekijät	Nuorisopalvelut ovat suunnitelleet, tuottaneet ja toteuttaneet uudenlaista maksutonta toimintaa, eri kohde ryhmille.	Kesällä 2023 on toteutettu uudenlainen loma-ajan toiminta, joka antaa suuntaviivat tulevaisuuden loma-ajan toiminnoille.
Laadukkaat nuorisopalvelut	Työn tuloksellisuutta arvioidaan, työtä tilastoidaan. Oma työtä arvioidaan ja katsotaan ammattimaisella kehittämismielellä	Nuorisopalvelut, Nuorisopalvelupäällikkö, Nuorisotyöntekijät	Nuorisotyön kriteeristön mukainen arviointi, kanuuna Nuodo tilastointijärjestelmä	Orimattilan nuorisopalvelut tuottavat palveluita ammattimaisesta ja laadukkaasti
Henkilökohtaisen osaamisen lisääminen	Osallistutaan säännöllisesti koulutussuunnitelman mukaisesti koulutuksiin	Nuorisopalvelut, Nuorisopalvelupäällikkö, Nuorisotyöntekijät	Koulutussuunnitelmaa on noudatettu	Koulutuksiin on saanut osallistua

HYTE KÄRKI: Päihteettömyys ja terveelliset elämäntavat
ORIMATTILAN KAUPUNKISTRATEGIA:
 Orimattilassa on asioihin vaikuttavat, hyvinvoivat asukkaat ja yhteisöt.
 Orimattilan elävä kaupunkikeskusta sekä viihtyisät kylät houkuttelevat asukkaita palveluita ja tapahtumia.

Tavoite	Toimenpiteet	Vastuutaho	Mittari	Toteutuma
Päihdekasvatus vuosittaiseksi toiminnaksi nuorisopalveluiden vuosikelloon	Toteutetaan laajemmin ja säännöllisemmin päihdekasvatus toimintaa nuorille nuorisotiloillamme	Nuorisopalvelut, perusnuorisotyö	Nuoret ovat enemmän tietoisia päihteiden vaaroista	Vuosikelloon on lisätty enemmän päihdekasvatusta, päihdekasvatusta on järjestetty enemmän ja säännöllisemmin nuorisotiloilla
Vuosittaiset päihdekasvatusoppitunnit yhdelle ikäryhmälle kouluissa	Laaditaan ilmiötiedon pohjalta oppituntipaketti tarjottavaksi kouluun	Yläkoulunuorisotyöntekijät	Nuoret ovat enemmän tietoisia päihteiden vaaroista	Oppituntipaketti on tehty ja esitelty koulujen rehtoreille, koulut ovat ottaneet päihdepaketin osaksi opintosuunnitelmaa